
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 20:37 1/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i.
IČO: 00027022

Sídlo/místo podnikání:

Radiová 1285/7
10200 Praha

Kontaktní osoba:

Ing. Zdeněk Moučka

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup serveru
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/20/V00057284

Dne 06.02.2020 16:52:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Zdeněk Moučka

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Nákup serveru

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis nákup počítačového serveru od renomovaného výrobce
splňující v příloze uvedené požadavky.

Položky předmětu VZ

Název počítačový server

https://www.gemin.cz/index.php?id=65268&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 20:37 2/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Kód z číselníku NIPEZ 48822000-6 - Počítačové servery

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 48822000-6 - Počítačové servery

Popis Provedení Server pro osazení do standartního 19" racku
Velikost 2U Beznástrojové kolejince pro montáž do racku
CPU 2x procesor nejnovější generace Minimálně 10 fyzických
procesorových jader Minimální výkon dle benchmarku SPEC
CPU2017 - Base Result CPU2017 Integer Rates – 110
CPU2017 Floating Point Rates – 119 RAM 96GB DDR4
operační paměti Rychlost paměťových modulů minimálně
2666MHz Rozšiřitelnost na minimálně 1,5TB RAM, 24
paměťových slotů Podpora RDIMM, LRDIMM modulů HDD
4x 2.4TB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512e HDD Možnost
rozšíření až na 24x 2,5" disků Podpora SAS, SSD, NL
SAS, SATA, NVMe, SED Podpora Interních médii v HW
RAID1/0, umožňující bootování jakéhokoli OS nebo hypervizor.
Nepřipouští se využití standardních HDD/SSD 2x 2.5" 480GB
Mainstream SATA 6Gb Hot Swap SSD RAID Řadič 12Gb interní
RAID adapter s minimálně 2GB zálohované cache osazený
do dedikovaného interního slotu Síťové porty 4x 1Gb Ethernet
integrovaný na základní desce PCIe sloty Minimálně 6 PCIe
slotů + dedikovaný slot pro RAID řadič Možnost osazení až
dvou GPU Porty 1x VGA a 2x USB na čelní i zadní straně
serveru Jedno z čelních USB může sloužit také pro přístup na
servisní procesor serveru Napájení Plně redundantní za chodu
měnitelné napájecí zdroje Minimálně certifikace Platinum Výkon
každého zdroje minimálně 750W Správa serveru Vzdálené
správa s dedikovaným vlastním portem a možností převzít plně
vzdálené ovládání serveru Možnost přesměrování management
portu pomocí NSCI na jinou síťovou kartu Možnost vzdáleného
mountování ISO image Možnost sdílet jednu virtuální konzoli
až šesti uživateli Podpora standartních webových prohlížečů a
HTML5 Inventarizace a možnost sledování stavu jednotlivých
komponent, včetně úrovní FW Real time sledování vytíženosti
CPU, paměti a spotřeby, možnost Power cappingu Možnost
asistované instalace OS bez dalších nástrojů, médií, ISO apod.
Podpora REDFISH a RESTAPI skriptů Nejvyšší licence pro
správu serveru bez jakéhokoli omezení funkcionalit/doby/
provozu/počtu spravovaných serverů Zabezpečení TPM chip
Možnost osazení čelního zamykatelného panelu Chlazení
Plně redundantní, za chodu měnitelné ventilátory Regulovaný
chod jednotlivých ventilátoru na základě aktuálních teplot
Vybavení racku Beznástrojové vysouvací lyžiny, pořadač kabelů
Podporované Hypervisory Vmware ESX 6.5 a vyšší Microsoft
Windows Server 2016 Nutanix Acropolis Hypervisor Záruka 3
roky Next Business Day Response Správa Časově neomezená
licence na hromadnou správu serverů, inverntarizace a
alerting. Možnost hromadného sledováni a upgrade úrovní FW
jednotlivých komponent serverů. Call Home funkce Přístup
také přes mobilní aplikaci Splňující standardy NIST 800-131A
a FIPS 140-2 Plug-in do management nodů virtualizačních
hypervizorů- vCenter, MSCOM, Prism Podpora REST-API a
Redfish standardů.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

160 000,00

Předpokládaná hodnota na položku 160 000,00

Dělení na části

Ne



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 20:37 3/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 150 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Praha
Ulice Radiová
Číslo popisné 1285
Číslo orientační 7
PSČ 10200
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Požadovat předložení vybraných dokladů Ano

Specifikace dokladů, jejichž předložení bude
zadavatelem vyžadováno

1)reference v oblasti IT a prodeje serverů. 2)potvrzení, že
nabízené zboží pochází z oficiální distribuce pro ČR a je v ČR
servisovatelné ve standardní servisní síti výrobce. 3)prohlášení
o splnění požadovaných kritérií na server.

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

30.04.2020

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří dodavatel zcela sám (je součástí nabídky
dodavatele)

Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či
za účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže).

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

kupní smlouva

Způsob a doba podání nabídky



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 20:37 4/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

21.02.2020 09:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis podle pořadí došlých nabídek

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 20:37 5/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Součást nabídky bude tvořit produktový list
dodavatele

Ano

Popis produktového listu

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 21.02.2020 09:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

15.05.2024 20:37 6/6 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Zdeněk Moučka v.r.

Doručení

Datum 12.02.2020 17:13:04

Přílohy

Název Soubor Velikost
technické požadavky Zakladni technicke pozadavky na server 2020.docx 27,27 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 06.02.2020 16:52 Zdeněk Moučka 12.02.2020 17:11 Zdeněk Moučka právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=794264&version=845411&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=794264&version=845411&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

